I-Ropuhllhl & Koaovéssz
Republika Kosgva-Rapublic 0 0S0VO
PKomlslnl oncﬁowzmdh ve
Gentarina ltborna Komlslja

Central Elaction Gommission
Republika e Kogovés
Republika Kosova - Repuplic of Koso‘ca 11 2021 '
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija Prishting / Pristina

Central Election Comgmission ' :
NrJBI'. ? 4} J:) = 2 (<2 Zr{

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 105; F, dhe S te Ligjit nr. -
073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe Vendimit Plotésues t&
PZAP-sé, té pranuara né KQZ, mé datén 11.11.2021, Anr. 916-2/2021, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve n& mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 13.11.2021, nxjerr keté:

VENDIM

Pér Rinumérim té Fletévotimeve

. Miratohet rekomandimi i QNR-s& pér rinumérimin e ploté t& fletévotimit né
vendvotimin 1705C/07D, sipas vendimit t& PZAP-s& Anr.916-2/2021, té datés
11.11.2021.

II. Rezultati i dalé pas rinumérimit, si n& pikén I, t& ketij vendimi t& pérfshihet n&
rezultatet pérfundimtare.

.  Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t€ tij.

Arsyetim

Duke u bazuar né Vendimin Plotésues t&¢ PZAP-s¢, t€ pranuara n€ KQZ mé datén
11.11.2021, Anr. 916-2/2021, lidhur me ankesat e parashtruara nga subjektet politike dhe
kandidatét e tyre, kundér vendimit t& KQZ-sé, nr.2948/2021, t& datés 03.11.2021, pér
shpalljen e rezultateve pérfundimtare pér zgjedhjet lokale 2021, pérmes t€ cilave urdhérohet
KQZ-ja pér rinumérim t& fletévotimeve, si dhe duke u bazuar né rekomandimin e QNR-s&,
me qéllim t& saktésisé sé votave t& t& gjithé kandidatéve ng até vendvotim, gshté
rekomanduar q& t& béhet rinumérim i ploté né vendvotimin 1705C/07D, dhe rezultatet e
kétij vendvotimi t& p&rfshihen né rezultatet pérfundimtare.

Andaj, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Prishting, 13.11.2021 Kryesues i KomisionitiQendior (¢ Zgjgdhjeve




	Page 1
	Page 2

